CorePro LEDcandle

CorePro LEDcandle ND 4-25W E14 827 B35 FR

Az opdl CorePro LEDcandle termékinket a hagyomanyos
izzéldmpadk cseréjére terveztik. Az E14 foglalatd

szerelvényekkel kompatibilis; idedlis vélasztas a csilldrokhoz.
A LEDlamp ldmpdkkal jelentds energiamegtakaritds érhetd

el, és minimalizalhatdk a karbantartdsi koltségek.
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CorePro LEDcandle

Termék adatok

¢ General Information

Foglalat

Atlagos élettartam
(Nom)

Mdiszaki tipus

Light Technical

Fényaram Nom. HF
25°Cfej fent (Nom)
Fényaram EM 25°C,
Névleges (Nom)
Szinleiras (szoveg)
Szinhémeérséklet
meghatarozas (Nom)
Fényhasznositas HF
25°C, hor (Nom)
Color Consistency
Szinvisszaadasi index
(Nom)

Limf At End Of
Nominal Lifetime
(Nom)

Bemeneti frekvencia
Power (Rated)
(Nom)

Lampa aram, elektro-

nikus 25°C (Nom)
Felfutasi id6 (Max)
Felfutasi idé 60%
fényaramra (Nom)
Teljesitménytényezd
tartomany (Nom)

Méretezett rajza
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E14 B35, B39

Operating and Electrical

- ¥

E14 [ E14]
15000 h

4-25W

250 Im

250 Im

meleg fehér (WW)

2700 K
65 Im/W

6 steps
80

70 %

50-60 Hz
4 W

35 mA

05s
instant full light

0.4

Voltage (Nom)

* Temperature

T-haz maximum (LED

modul) (Nom)

Szabalyozhatd

Fényforras bevonat

Suitable For Accent
Lighting
Energiahasznositas
index (EEL)

Product Data

Full product code
Order product name

EAN/UPC - Product
Order code
Numerator - Quan-
tity Per Pack
Numerator - Packs
per outer box
Material Nr. (12NC)
Net Weight (Piece)

Controls and Dimming

Mechanical and Housing

220-240 V

85 °C

Srsz

Matt (FR)

Approval and Application

No

A+

871829178701300

CorePro LEDcandle ND 4-25W E14
827 B35 FR

8718291787013

78701300

1

10

929001157402
0.040 kg

LED ND 4-25W E14 827 220-240V B35 FR

Product

D C

CorePro LEDcandle ND 4-25W E14 827 B35 FR - 35 mm 106 mm
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CorePro LEDcandle

Méretezett rajza
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